Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folum

ii

rentie non recusent. Non enim prelatorum suorum subditi demerita considerare. sed quod dicitur et iubet enim ut dicit canon: j:q:j:c
Non quales sacerdotes domini sunt sed quid de domino loquantur. est nobis magnifice attendendum. Si enim dixit illos audiendos qui supra cathedram moysi sedebant. quanto potius qui supra cathedram petri residet: Unde si dixerimus quod peccatum non habemus nosipos seducimus et non est veritas in nobis. De cose. di:ij:iterat. Non peccare solius dei est: emendare vero sapientis: pseuerare autem dyabolicum est. est enim res pene contra naturam ut sine peccato quis sit. xxv. di. Et sunt verba Iero. ad hocceanum: Elos autem sacerdotes quod aliorum iudices estis. Primum auertite a vobis malum et deinde a subditis vestris. Valde enim turpe et scandalosum est vobis sacerdotibus cum culpa redarguit vosipos. Quia qui trahit gestat in oculo proprio non potest bene educere festinat tenui sine erore de oculo fratri sui. j:q:j:ca:malit. In hoc enim potissimum est crimen sacerdotum et ultra modum detestabile quod se non custodiunt a fornicatione publica cum eorum concubinis propter populum. nec etiam ab occulta propter deum. quod quasi quotidie transtinent. scilicet sancti sacerdotum dominum et hoc in subiectibus panis et vini ipsi in profundissimam penam eternam damnationis: Nam legimus de quodam sacerdote qui sancta nocte et die natalis domini holuit se custodire nec cotinere a luxuria cum tamen eadem nocte et die instabat tibi celebare quod ipsa nocte transiuit per campum de una villa ad alias et ibidem summis coetereudinem diei tales missas celebraret in diversis ecclesijs. Contigit hec quod una mulier sola occurreret ei cum qua peccauit non ponens ante oculos dominum et quod opereretur eum ter celebrare. Sed postquam in prima missa consecravit et sumere voluit: Tunc columba nivea venit et exidente totum calicem ebibit. et rostro suo hostiam sumpsit et eleuauit. Videntis ista sacerdos valde timuit propter populum circumstantem sed tamen populus hoc non vidit. Finita missa laudes dixit. Item in secunda missa similiter hec fecit nivea columba que et in prima. tandem iste sacerdos miserabilis in se reuersus et compunctus venit mox ab quem